
1 
 
UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

  
Số:        /QĐ-STC              Ninh Bình, ngày        tháng  6  năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v thành lập Ban chỉ đạo phòng chống bão lụt  

cơ quan Sở Tài chính Ninh Bình 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH NINH BÌNH 

 

Căn cứ Quyết định số 16/2016/QĐ-UBND ngày 06/7/2016 của UBND 

tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính Ninh Bình; 

Căn cứ Quyết định số 10/2014/QĐ-UBND ngày 04/4/2014 của UBND 

tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy 

và cán bộ, công chức, viên chức, lao động tỉnh Ninh Bình; 

 Xét đề nghị của ông Chánh Văn Phòng Sở Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống bão lụt cơ quan Sở Tài chính 

Ninh Bình gồm các ông (bà) có tên sau:  

 1. Ông Hoàng Văn Kiên - Giám đốc Sở; Trưởng ban 

 2. Ông Nguyễn Đức Thăng - Phó Giám đốc Sở; Phó Trưởng ban Thường trực 

 3. Ông Dương Đức Quân - Phó Giám đốc Sở; Phó Trưởng ban  

 4. Ông Lã Hồng Thanh - Chánh Văn phòng, Ủy viên 

 5. Ông Ninh Đức Tài - Trưởng phòng Tài chính đầu tư, Ủy viên 

 6. Ông Vũ Nguyên Đán - Trưởng phòng Quản lý giá - công sản, Ủy viên 

 7. Ông Nguyễn Văn Sáng - Trưởng phòng Quản lý ngân sách, Ủy viên 

 8. Bà Phạm Thị Kim Thanh - Chánh thanh tra Sở, Ủy viên 

 9. Bà Nguyễn Lê Dung - Trưởng phòng Hành chính sự nghiệp, Ủy viên 

 10. Ông Nguyễn Minh Việt - Phó Trưởng phòng Tin học thống kê, Ủy viên 

 11. Bà Nguyễn Thị Tú Linh - Phó Trưởng phòng Tài chính doanh nghiệp, 

Ủy viên 

 12. Ông Phạm Ngọc Dũng - Giám đốc Trung tâm tư vấn và dịch vụ tài 

chính công, Ủy viên 



2 
 
 13. Ông Bùi Danh Vinh - Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh, Chuyên viên Văn 

phòng Sở, Ủy viên 

 14. Ông Nguyễn Thế Hưng - Bí thư Chi đoàn, Chuyên viên phòng Tài 

chính Đầu tư, Ủy viên 

 15. Ông Trịnh Đình Phú - Chuyên viên Văn phòng Sở, Ủy viên 

 Điều 2. Ban chỉ đạo phòng chống bão lụt có nhiệm vụ tham mưu cho 

Giám đốc Sở về công tác phòng chống bão lụt, xây dựng phương án tác chiến, 

trực tiếp chỉ huy lực lượng xung kích (Trung đội Dân quân Tự vệ) và công chức, 

viên chức, người lao động trong cơ quan khi có bão lụt xảy ra. 

  Giám đốc Trung tâm tư vấn và dịch vụ tài chính công Ninh Bình có trách 

nhiệm triển khai kịp thời, hiệu quả công tác phòng chống bão lụt tại đơn vị mình. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và các 

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Trang Web STC; 

- Lưu: VT, TP/01 

                     GIÁM ĐỐC 

 

 

 

                           Hoàng Văn Kiên 

 

 

 

 

 


		2021-06-16T16:24:55+0700


		2021-06-16T16:39:52+0700


		2021-06-16T16:50:36+0700


		2021-06-16T16:50:36+0700


		2021-06-16T16:50:36+0700




